Р О С С И Й С К И Й
П Р О И З В О Д И Т Е Л Ь
Н
А
Д
Е
Ж
Н

15,2
GP3BBT100 214 130 16,1
Пример заказа / Ordering example: GP3BT34R-Z2C7G-V
Направление вращения / Rotation:
R - По часовой стрелке / Clockwise; L - Против часовой стрелки / Counterclockwise; B - Реверсивное / Reversible.
МОНТАЖНЫЙ ФЛАНЕЦ - UNI СТАНДАРТ
MOUNTING FLANGE - UNI STANDARD
11
МОНТАЖНЫЙ ФЛАНЕЦ - UNI СТАНДАРТ
MOUNTING FLANGE - UNI STANDARD
GP3BT
КАК СДЕЛАТЬ ЗАКАЗ
Обозначение / Type
Размеры / Dimensions
 mm Масса / Weight
kg
L L1 D Z Z1
GP3BBT34
R
L
B
Z3C5G-V
300 125
ø41 3/4" GAS
12,9
GP3BBT43 306 130 13,4
GP3BBT51 313 130,5
ø45 1" GAS
13,6
GP3BBT61 319 136,5 14,2
GP3BBT82 330 140
ø54 1 1/4" GAS ―
15,4
GP3BBT100 342 146 16,3
Пример заказа / Ordering example: GP3BT61L-Z3C5G
Направление вращения / Rotation:
R - По часовой стрелке / Clockwise; L - Против часовой стрелки / Counterclockwise; B - Реверсивное / Reversible.
105
80
10
5
52
,5
28
,3
119
80
4xø12,5 D 2xZx20min
8,5
15
L
10
14
6
104,6
38
R6,7
29
,4
76
A
AL13/4'' GAS=55 Nm
1'' GAS=85 Nm
34
,5
2x
Z 1
x2
0m